
   

 

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt 
kursens utfall, det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande som undervisnings- och handledningstid, lokaler och 
stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger 
både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet. 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod:TR130C Omfattning (hp):7.5 

hp 
Kursens namn: Företagsekonomi: Kvantitativa och statistiska metoder inom Transport 
Management 
 
Kursansvarig lärare: Peter Karpestam 
 
Termin som kursen har genomförts: 
H22 

Antal registrerade studenter: 44 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet.   SGFTM 
 

 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling  
(Fylls i av kursansvarig lärare) 

Formativ kursvärdering: enkät via canvas på 
slutet av kursen 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
10 

Summativ kursvärdering:  Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 

Återkoppling till studenter: kursrapport  
 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:  
 
Medelvärden på svar anges nedan. 
 



   

 

I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål: 3.9 
I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer har varit ett stöd för ditt lärande för att 
uppnå lärandemålen: 4,3 
I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur väl du 
uppnått lärandemålen: 4,1 
I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? 3,7 
I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 4,6  

 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat:  
 
Flera av kommentarerna belyser att studenterna tycker att statistik är svårt. Det är som det brukar 
men samma krav kommer ställas fortsättningsvis. För ökat lärande bör studenterna aktiveras och 
ges incitament att börja studera direkt när kursen börjar. 
 

 

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys:  
 
Det finns mycket material framtagen som studenterna bör uppmuntras att ta del av så mycket som 
möjligt. Utöver föreläsningarna i sal har studenterna möjlighet att ta del av samma innehåll som 
inspelade filmer.  Ett antal mycket relevanta övningsuppgifter med lösningar finns framtagna. 
Utöver detta innehåller varje föreläsning räkneexempel utöver de teoretiska genomgångarna. Tar 
studenterna del av detta ska det inte vara några problem att klara sig. Fokus framöver bör ligga på 
åtgärder som stimulerar studenterna att tidigare och mer jobba med det tillgängliga materialet.  
 
Flera av studenterna har uttryckt att de uppskattar laborationerna och övningsuppgifterna. 
 
Utvecklings-/åtgärdsplan:  
 
Laborationer och artikelreferat ska behållas. Artikelreferatet skapar koppling till studenternas 
utbildningsinriktning och laborationerna för in det praktiska arbetet och komplementerar på så vis 
grunderna som gås igenom på föreläsningar. Laborationerna är även viktiga för att lära sig tolka 
statistik.  
 
Men bästa sättet att kunna tolka statistik på är att själv lära sig metoderna, d.v.s. att själv kunna 
utföra beräkningarna.  
 
Överväger andra åtgärder/modifieringar av kursen för att stimulera mer aktivt deltagande från 
start. 

 

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 

 Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 



   

 

 Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 

 Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 

 

 


